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Kayaların İzinden

Dirimart, Yago Hortal’ın Türkiye’deki ilk sergisi Kayaların İzinden’e ev sahipliği yapaca-
ğını bildirmekten mutluluk duyar. Sanatçının son dönem işlerini bir araya getiren sergi, 
evrimin bir kanıtı olan iz sürme eylemini odağına alıyor. Sanatçının amaçları ve mater-
yalin reaksiyonları arasındaki fark üzerine araştırmalarını sürdüren Hortal, sergide rast-
lantısallık ve amaç, doğaçlama ve nesnellik arasındaki dengeye odaklanıyor. Sanatçının 
hareket ve canlılığı muhafaza eden çalışmaları, bu zıt kavramlar arasında askıda kalmış 
anları yansıtırken, resmetme eylemini de yolculuğun bir ifadesi, bir anı olarak ele alıyor. 

Yaşamını ve çalışmalarını Barcelona'da sürdüren Yago Hortal, canlı renkleri çarpıcı so-
yut çalışmalarında görsel bir motif olarak kullanıyor. Biçim ve rengin arasındaki uyumu 
merkeze alan çalışmalarında varoluşu mümkün olmayan bir denge arayışında olan Hortal, 
fırça ve boya izlerini görünür kılarak, izleyicinin de resmin sürecini, tarihini ve evrimini 
deneyimlemesini sağlıyor. Zaman paradigmasında kaos ve düzen arasında bir kaymaya 
işaret eden Hortal’ın işleri, zengin ve sert bir görsel paletle zihnimizdeki farklı imgeler ve 
durumlarla ilişki kuruyor. Kayaların İzinden, sanatçının Türkiye’deki ilk sergisi.

Yago Hortal'ın (d.1983, Barselona, İspanya) solo sergilerinin gerçekleştiği kurumlar arasında 
Galerie Nikolaus Ruzicska, Salzburg (2016); Galería Senda, Barselona (Peter Halley ile)(2016); 
Galería Maior, Mallorca (2015); Casal Solleric, Fundació Palma Espai d’Art, Mallorca (2012); 
Egbert Baqué Contemporary Art, Berlin (2011); Rooster Gallery, New York (2011); Kutxa, Ca-
ixa Guipúzcoa Sant Sebastià, Barselona (2009); sayılabilir. Sanatçının katıldığı önemli karma 
sergiler arasında Berliner Bahnhof, CCA Andratx, Mallorca (2016); Summer15, CCA Andratx, 
Mallorca, (2015); Complex decisions, CES Gallery, Los Angeles (2015); Echos #4 – Entre autres 
mouvements., Centre d’art le LAIT. Albi (2015); Denominació d’origen: Col·lecció Belles Arts, 
Museu Can Framis, Barselona (2014); Catalunya Creativa 1999-2014, Arts Santa Mònica, Barse-
lona (2014); Burst. CES Contemporary, Los Angeles (2014); Picto Bcn, Hangar, Barselona (2013); 
Die Reise nach St. Petersburg, Egbert Baqué Contemporary Art, Berlin (2012); Sixpack. Egbert 
Baqué Contemporary Art, Berlin, (2011).
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Ayrıntılı bilgi için info@dirimart.com veya +90 212 291 34 34 üzerinden galeri ile irtibata geçebilirsiniz. 
Tüm görseller telif hakkı yasası ile korunmaktadır. Galerinin onayı olmadan kullanılamaz.
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